
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WWW. 5AR1\NOI.PR .GOV.8rl 

Rua José Ernutano de Gusmao. 565 - cep: 87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 

PORTARIA Nº 3400/2024 

Publicado no Diár,'o 0";c·· =:·d·-· 
1 li.:it OS 

Municípios do Paraná nº ~-'L. 
Página c;a{_, em _dJ1.i a!/.__; .&_f 
____ .,;;.C7_~_i~------ ;' 

SÚMULA: Designa servidores para gestão de 
contratos, na forma que especifica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal 
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os servidores municipais, 
abaixo, com a finalidade de responderem pela gestão dos contratos firmados 
pelo Município, na área de atuação de sua respectiva Secretaria, no exercício 
de 2024: 

Secretaria Municipal Nome CPF 

Gabinete Paola Teixeira Costa de Oliveira 065.XXX.349-XX 

Administração Henrique de Souza Dilmann 096.XXX.809-XX 

Controladoria Geral Márcia Aleixo da Silva Garcia 031.XXX.279-XX 

Planejamento Franciscarla Ragonha 028.XXX. 049-XX 

Fazenda Rogério Moreira da Silva 027 .XXX. 959-XX 

Assistência Social Kathe Elena Quinteiro Zingoni 072.XXX.859-XX 

Saneamento e Meio Ambiente Maurício Egídio Adamo 134.XXX.228-XX 

Elizena Maria Garbelini 
Saúde Rodrigues 029.XXX.899-XX 

Desenvolvimento Econômico Adriely Patrícia Berton 068.XXX. 959-XX 

Educação Ana Paula Barbosa 047.XXX.029-XX 

Juventude, Cultura, Esporte e 
Lazer Reginaldo Zauizio de Souza 016 XXX.909-XX 

Trânsito, Transporte e 
Segurança Pública Mayko Jhord dos Santos Melo 104.XXX.459-XX 

Urbanismo Luísa Michiko Abe 104.XXX.228-XX 

PORTARIA 3400/2024 Página 1 de 2 

Emitido por: Jordany Gocs • RH 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
V/WW SAR,"<:--101.PR GOV flR 

Rua José Erruuano de Gusmao. 565 - cep: 87111-230 
Fone: 1441 3264-2777 / 3264-8600 

Cap. QOBM Rodrigo Manoel dos 
Corpo de Bombeiros 4ª SB Santos 073.XXX.289-XX 

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, 
especialmente a Portaria nº 3150/2023, esta Portaria entra em vigor na data de 
01 de fevereiro de 2024. 

PAÇO MUNICIPAL, 26 de janeiro de 2024. 

Prefeito Municipal 

PORTARIA 3400/2024 Página 2 de 2 

Emitido por : Jordauy Gocs - RII 


